
30

سه‌شنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست‌ونهم 

3788
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هیچ جلوه‌ دیگری از انسانیت

به زیبایی دعا برای بخشودگی دیگران نیست

آگهى

جین پل

آگهي مناقصه عمومي
1402 -1002

نوبت اول: 1402/08/30 طلوع                                                                                            نوبت دوم: 1402/09/01تماشا
شهرداري شيراز )منطقه یازده( در نظر دارد اجرای لوله گذاری و جدول گذاری ضلع غربی بلوار جانبازان فاز 2  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000800  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 67/239/376/895 ریال                                           -مدت قرارداد :  7 ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته راه وباند یا شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب از سازمان برنامه و بودجه کشور و 
همچنین گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.

-محل انجام کار: ضلع غربی بلوار جانبازان فاز 2
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/362/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 

101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
به سامانه  از طریق مراجعه  تا ساعت 13:00روز سه شنبه مورخ 1402/09/07  میتوانند حداکثر  : متقاضیان  اسناد   ) -آخرین مهلت دریافت ) توزیع 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/09/19 می باشد. شرکت کنندگان
 می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر کد پستی :13388-

71557 تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1402/09/21 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                       -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم  
سال 1402  می باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456        1607970                                          42214

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                         

آگهي مناقصه عمومي
1402-1000

نوبت اول: 1402/08/30 طلوع                                                                                           نوبت دوم: 1402/09/01روزنما
شهرداري شيراز )منطقه یازده( در نظر دارد عملیات اجرای دیوار سنگی ضلع جنوبی رودخانه خشک فاز پشت مرکز تحقیقات تنباکو فاز سه  را  از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000803  به اشخاص واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 90/925/110/844 ریال                                                   -مدت قرارداد :  8 ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهی تایید صلاحیت ایمنی 
پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.

-محل انجام کار: ضلع جنوبی رودخانه خشک جنب بلوار شهدای حج از مقابل مجتمع مسکونی تا پشت مرکز تحقیقات تنباکو
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/547/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 

101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
به سامانه  از طریق مراجعه  تا ساعت 13:00روز سه شنبه مورخ 1402/09/07  میتوانند حداکثر  : متقاضیان  اسناد   ) -آخرین مهلت دریافت ) توزیع 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/09/19 می باشد. شرکت کنندگان
 می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر کد پستی: 13388-

71557 تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1402/09/21 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                     -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم  
سال 1402  می باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456         1607991                        42215

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-1006

نوبت اول: 1402/08/29 عصرمردم                                                                                         نوبت دوم: 1402/08/30طلوع
شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات تعریض پیاده رو سازی خیابان شهید زارعی شهرداری منطقه دو را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000810 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به 
عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 94/865/906/055 ریال                                                          -مدت قرارداد : 6 ماه

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا حداقل رتبه 5 در رشته راه و ترابری از سازمان 
برنامه و بودجه کشور                                             -محل انجام کار: بلوار رحمت خیابان شهید زارعی

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/745/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 
100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز سه شنبه مورخ 1402/09/07 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1402/09/21 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک 
شیراز می باشد.      -مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                            -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456        1606936                              42212
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی استان فارس
به شماره ثبت 1631 و شناسه ملی 10530141877

تاریخ انتشار  1402/08/30
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی استان فارس میرساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت دوم تعاونی رأس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخه 1402/09/12 در محل سالن اجتماعات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز واقع در 
خیابان انقلاب ، ابتدای خیابان شمس برگزار می گردد . لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت بعمل می آید که رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم 
رسانند. درصورتیکه حضور عضوی به هر دلیل میسر نباشد می تواند استفاده از حضور و اعمال رای خود را به موجب وکالت رسمی و محضری تنظیم 
شده در دفاتر اسناد رسمی به فرد دیگری واگذار نماید . در هر صورت هر عضو نمی تواند علاوه بر رای خود بیش از سه رای با وکالت و هر غیرعضو 

نمی تواند بیش از یک رای با وکالت داشته باشد .  
دستور جلسه : 

و   8/12020 و   8/12010 ثبتی  های  پلاک  شماره  به  فاز2 صدرا  در  تعاونی  اراضی  فروش  و  واگذاری  ساخت،  نحوه  درخصوص  گیری  1-تصمیم 
8/11812 و 8/11772 و 11625 و 8/11790                                                                                                                  42216

هیأت مدیره تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی استان فارس

آگهي مناقصه عمومي
1402-1007

نوبت اول: 1402/08/29 روزنما                                                                                          نوبت دوم: 1402/08/30طلوع
شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات تهیه قیر و آسفالت و اجرای قیر پاشی و آسفالت در سطح شهرداری منطقه دو را از طريق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000811 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 66/869/279/424 ریال                                        -مدت قرارداد : 5 ماه

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا حداقل رتبه 5 در رشته راه و ترابری از سازمان 
برنامه و بودجه کشور                                           -محل انجام کار: سطح منطقه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/345/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 
100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز سه شنبه مورخ 1402/09/07 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1402/09/21 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک 
شیراز می باشد.                 -مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                   -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                     1606932                          42211
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-1011

نوبت اول: 1402/08/30 طلوع                                                                                        نوبت دوم: 1402/09/01شیرازنوین
شهرداري منطقه سه شيراز در نظر دارد عملیات تعمیر و نگهداری تاسیسات مکانیکی و برقی شهرداری منطقه سه از طريق برگزاری مناقصه عمومی در 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان
آدرس به  مراجعه  با  آید  می  عمل  به  دعوت  متقاضیان  كليه  از  لذا  نمايد.  واگذار  شرايط  واجد  اشخاص  به   2002096688000812 

 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره 

تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 48/302/418/240 ریال                                             -مدت قرارداد :  12 ماه  

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه   5  در رشته تاسیسات برقی و مکانیکی از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با 
موضوع مناقصه و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: سطح منطقه سه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/420/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/09/07 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه 

شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1402/09/21در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.                                       -بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456           1607964                                          42213

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهی مزایده میوه ی سردرختی باغ مرکبات و نارنج تیپ تکاور امام سجاد )ع(
تیپ تکاور امام سجاد )ع( کازرون در نظر دارد محصولات سردرختی باغ مرکبات ) پرتقال، نارنگی ( به تعداد 
الله دستغیب  پادگان شهید آیت  در  اصله درخت  تعداد 1600  و  )ع(  امام رضا  پادگان  در  اصله درخت   2300
و تعداد 400 اصله درخت در پادگان شهید آیت الله مدنی و تعداد 1400 اصله درخت نارنج در پادگان شهید 
دستغیب را از طریق برگزاری مزایده عام به فروش برساند متقاضیان می توانند برای دریافت اسناد و مدارک 
مزایده در روزهای اداری از تاریخ 1402/08/23 لغایت 1402/08/29 به مدت 7 روز کاری از ساعت 9 صبح 
تا پایان وقت اداری ) ساعت 14( به آدرس: فارس، کازرون – میدان امام حسین علیه السلام تیپ تکاور امام 
سجاد‌)ع( مراجعه نمایند، جهت کسب اطلاعات بیشتر و روئیت مورد مزایده با شماره تلفن 09365823236 برادر 

هرمززادگان 09173212709 و 09365823236 برادر آبسالان تماس حاصل فرمایید.
حسن بهرام زاده – مهندسی تیپ تکاور امام سجاد )ع( کازرون 42174


